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L1 = kullanım uzunluğu
(L1 x 2 = çevre uzunluğu)

L1 

Polyester Sonsuz Halat Tek Kat Koruma Kılıflı   SF:7:1 , EN 1492-2

SONSUZ HALATLAR

Kaldırma Kapasitesi (kg)

Düz
Kaldırma

U
KaldırmaArt No. (0 - 45°) (45°- 60°)

Açılı Kaldırmalar

Boğma

1000

2000

3000

4000

5000

6000

8000

L2514  05  12

L2514  15  12

L2514  30  12

L2514  45  12

L2514  55  12

L2514  60  12

L2514  75  12

2000

4000

6000

8000

10000

12000

16000

Renk
kodu

* Talep üzerine farklı uzunluk, renk ve kapasitede üretim yapılabilir.
* Yukarıdaki kapasite tablosu simetrik yük kaldırmaları için geçerlidir.
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Uzunluk
min/max

(m)

0.5 / 20.0

0.5 / 20.0

0.5 / 20.0

1.0 / 20.0

1.0 / 20.0

1.0 / 20.0

1.0 / 20.0
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